

रजिस्टर्ड ऑफिस/Regd. Office: इंजीनियर्स इंडिया हाऊस/Engineers India House 1, भीकाएजी कामा प्लेस/Bhikaiji Cama Place, नई दिल्ली/New Delhi – 110066

सीआईएन/CIN : L74899DL1965GOI004352

COMPANY SECRETARIAT

कम्पनी सचिवालय

सं.सचिव /No. Secy/906/9

18.04.2016

The BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 023.

विषय:

निवेशक शिकायतों की स्थिति

Sub:

Status of investor Complaints

प्रिय महोदय/महोदया, Dear Sir/Madam,

भारतीय प्रतिभूति एवं विनिमय बोर्ड (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियम 13 के अनुसार, कृप्या निम्नलिखित निवेशक शिकायतों की स्थिति प्राप्त करें जो हमारे रिजस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट अर्थात कावीं कंप्यूटरशेयर प्रा. लि. से 01.01.2016 से 31.03.2016 की अविध के लिए प्राप्त हुई है:

Pursuant to Regulation 13 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find hereinbelow the status of investor complaints received from our Registrar and Share Transfer Agent i.e. M/s Karvy Computershare Pvt. Ltd. during the period from 01.01.2016 to 31.03.2016:

No. of Investor Complaint(s) pending at the	Nil
beginning of the quarter	
Complaint(s) received during the quarter	27
Complaint(s) disposed of during the quarter	27
Complaint(s) remaining unresolved at the end	Nil
of the quarter	

उपरोक्त कृपया आपकी जानकारी एवं रिकॉर्ड के लिए है। The above is for your information and records please.

धन्यवाद/Thanking you,

भवदीय/Very truly yours,

राजन कपूर/Rajan Kapur

कंपनी सचिव/Company Secretary

Phone / दूरभाष : 26100258

26762855

फ़ैक्स/ Fax: 26191690

ईमेल/ e-mail: company.secretary@eil.co.in

वैवसाइट/website : http://www.engineersindia.com

